
Uchwała nr XXXV/78/2017 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 16 listopada 2017 r. 

 

w sprawie 

wniosku o przejęcie na własność Miasta Gdańska odcinka ul. Kasjopei od ul. 

Herkulesa do ul. Galaktycznej 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 

2002 z późn. zm.) 
 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o przejęcie na własność Miasta Gdańska odcinka ul. Kasjopei od ul. 

Herkulesa do ul. Galaktycznej. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Ulica Kasjopei na odcinku od ul. Herkulesa do ul. Galaktycznej stanowi własność 

prywatną (spółdzielni mieszkaniowej). W związku z tym nie istnieje możliwość objęcia 

jej w zarząd przez Gdański Zarząd Dróg i Zieleni, a co za tym idzie brak możliwości 

utwardzenia drogi. Stąd zasadne jest wystąpienie do obecnego właściciela gruntu o 

przekazania Miastu Gdańsk prawa własności działek gruntowych obejmujących 

wskazany fragment ul. Kasjopei. 


